
功能型压力桶

代码

BMD63

类型

带液位传感器

BMD64

材质 使用压力

不带液位传感器
SUS304 ＜0.8Mpa

◙   注意事项：

● 压力桶需配合压力表、安全阀、泄压阀、出料管接头一起使用；

● 压力表、安全阀、泄压阀、出料管接头都是标准配件，

   同压力桶一起发货，未进行安装，客户需要自行安装；

● 出料管子，需要客户自备，默认为Ø8mm管，直接伸到桶底为宜；

● 利用漏斗加料时，必须关闭进气阀门，泄压后才能添加物料，添加完毕，请确认关闭漏斗阀门。

d

D

T
H h

带液位传感器
BMD63 D1

Ø6进气

带调压阀/带气压表

出料口Ø8

泄压阀

安全阀
浮球传感器

d

D

T
H h

不带液位传感器
BMD64 D1

出料口Ø8

泄压阀

安全阀

型号

12

14

16

h±1 H±1 d±1 D±1 D1±3 T
容量(L)

带液位传感器

不带液位传感器

BMD63

BMD64

125 135 100 108

170 180
126 133

250 260

230 240
150 159

285 295

240 250

210 219

65

100

285 300

430 445

385 400 264 273

360 375
312 325

400 425

代码

1

2

3

4

5

8

10

15

20

25

30

型号

请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~5 6~

另行报价

未税价(元)
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